هزار میلیمتر می باشد ( ۱۰۰۰حداکثر ارتفاع مجاز بالاترین نقطه سازه از تراز صفر )

پایین آمدگی سازه از تراز صفر : - ۲-۳-

منفی صد میلیمتر می باشد ( ۱۰۰حداکثر ارتفاع مجاز پایین ترین نقطه سازه )پایین آمدگی سازه از تراز صفر( )

ارتفاع کلی سازه :  -۳-۳

هزار و صد میلیمتر می  (  ۱۱۰۰حداکثر ارتفاع کلی سازه که شامل فاصله عمودی بین پایین ترین و بالاترین نقطه سازه است )

باشد 

طول دهانه سازه :  -۳-۴

هزار و صد میلیمتر می باشد ( ۱۱۰۰هزار میلیمتر و حداکثر مقدار آن )( ۱۰۰۰حداقل طول مجاز برای دهانه سازه )

عرض سازه :   -۵-۳

دویست میلیمتر می باشد ( ۲۰۰حداکثر عرض مجاز سازه )خارج به خارج( در کلیه ترازها )

تغییر عرض در ترازهای مختلف بلامانع است 

تکیه گاه های میز بارگذاری :  - ٦-۳

هزار  ( ۱۰۰۰میز بارگذاری دارای دو سطح هم تراز تکیه گاهی در تراز صفر میباشد که فاصله داخلی این دو تکیه گاه از هم )

هزار و صد میلیمتر می باشد (  ۱۱۰۰میلیمتر و فاصله خارجی این دو تکیه گاه از هم )

میلیمتر بوده که برابر با حداکثر عرض سازه  ( ۲۰۰پنجاه میلیمتر و طول هر یک از آنها )( ۵۰عرض هر یک از این تکیه گاهها ) 

می باشد 

تذکر: استفاده از عکس العمل افقی تکیه گاه ها ممنوع می باشد 

نمایش داده شده است ۲و   ۱توجه: